
JP INGAIJ
Indija, Blok 63 obiekat I4/2
Broj : 1 5:5

Dana: 17.01.2018.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javntm nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 12412012,
14/2015 i 6812015) i dlana 41. Pravilnika o bliZem uredivanju postupka javnih
nabavki JP Ingasa vd direktor Javnog predlrzeea za distribuciju gasa Ingas jp Indij a,

donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o j av:noj nabavci usluge dopunskog zdravstvenog osiguranj a zaposlenih
dodeljuje se ponudadu WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO,
BEOGRTID, llrelnjinog cveta 1., po ponudi broj 2935 od 11.01.2018 godine, koji
je ponudio najniZu cenu u iznosu od 120.575,00 dinara, bez PDV-a.

ObrazloZenje
Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet j avne nabavke j e usluga dopunskog zdravstvenog osiguranja zaposlenih za

sludaj srnrti usled nezgode, invaliditeta, dnevne naknade i tro5kova ledenj a, za peiod
01.01.2018 do 01.01.2019 godine, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male

vrednosti.
Narudilac j e dana 03.01.201 8 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne

nabavke usluga dopunskog zdravstvenog osiguranja zaposlenih.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Porlalu javnih nabavki, dana 04.01.2018

godine.
Narudilac,- Ja',,no preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indij a, sa sedi5tem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.

Broj javne nabavke: B?-/16

Procenjerta vrednost javne nabavke iznosi 400.000,00 dinara.

Sredstva za ovu javnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu prcduzeta, na

troSkovinra osiguranj a.

Oznaka i:z opS1"eg rednika: 66512000 - usluge zdravstvenog osiguranja

Komisija za javnu nabavku sprovelaje postupak otvaranj a ponuda dana 15.01.2018

godine u 11,15 dasova, o demu je sadinj en zapisnik zaveden pod delovodnim broj em

120. Prinrerak zapisnikaje uruden predstavnicima ponudada koji su bili prisutni na

otvaranjuL ponuda.

Komisija za javnu nabavku je dana 16.01.2018 godine sadinila IzveStaj o strudnoj

oceni ponuda.

U Izvesteju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje komnstatovala sledeie:

2. Podaci o ponuilaiima

Ukupan broj podnetih ponuda: 3

Podnete su 3 (tri) blagovremene ponude, sledeiih ponudada:

a. UNIQA neZivotno osiguranje ADO Beograd

b. WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ado Beograd

c. KOMPANIJA DTINAV OSIGURANJE Sremska Mitrovica



Ponude pro javnom pozivu blagovremeno su dostavili slede6i ponuiladi:

1. ,,UNI()A neiivotno osiguranje" ADO Beogradn Bulevar Milutina Milankovida
1349, )Beogrrad podneo je ponudu br. 07118 od 10.01.2018. godine. Ponudaje
primljena i zavedena u JP Ingas pod brojem 106 dana 10.01.2018 godine u 10,43 h.

Bitni elementi ponude:
Ukupna cena bez PDV-a: 175.000,00
Ukupna cena sa PDV-om: 175.000,00
Rok i nadin pla6anja: u 12 mesednih rata, I rata 15 dana po prij emu fakture, pa na
svakih mt:sec dana po oznadenim datumima na fakturi
Rok izvr5enja usluge: 1.0 dana od kompletiranla zahteva
VaZnost ponude: 40 dana
Nadin dostavljanj a ponude: samostalno
Ostalo - dostavlj ena izjava, model ugovora overen i potpisal, obrazac izjave o

n.ruuirn.!_ry

2. WIENER SITADTISCHE OSIGURANJE ADO' BEOGRAD, Tre3njinog cveta
1, podneo je ponudu br. 2935 od 11.01.2018 godine. Ponuda je primlj ena i
zavederna u JP Ingas pod brojem 1 14 dana 1 5.01.201 8 godine u 09,45h.

Bitni elementi ponude:
Ukupna cena bez PDV-a: 120.575,00 dinara
Ukupr a cena sa PDV-om: 120.575,00 dinara
Rok i nadin p1a6 anja: r 12 mesednih rata
Rok izvr5enja usluge: 10 dana
VaZnost ponude: 60 dana
Nadin dostavlj anja ponude: samostalno

Ostalo - dostavlj ena ifava, model ugovora overen i popisa, obrazac izjave o

Narodne banke Srbij e i

3. KOMPANITJA DUNAV OSIGURANJE a.d.o. Glavna filijala osiguranja
SRENI Sremska lu{itrovica, Kralja Petra I 4, podnela je ponudu br. 8245/18 od

11.01.2018. godine. Ponudaje primljena i zavedena u JP Ingas pod broj em 115

dana I5.0i.2018 godine u 09,50 h.

Bi tni r:lementi ponude:
Ukupna cena bezPD-'/ -a: 3 57.840,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 357.840,00 dinara
Rok i nadin pladanja: u 12 mesednim rata po prijemu fakture po oznadenim
datum.ima na fakturi
Rok izvrienja usluge: 10 dana od dana formiranj a predmeta osiguranog sludaja

VaZnost ponude: rok vaZenja ponude ne moZe biti kra6i od 30 dana od dana

otvaremj a ponude
Nadin dostavlj anj a ponude: samostalno
Ostakr - dostavlj ena izj ava, model ugovora overen i potpisan, obrazac izjave o
nezavisnoj ponudi, potvrdu Narodne banke Srbij e i re5enje..



uzapisnikuo",,-*,,nt"J"iffi ;TfiT#r:;ilu*imedbe
Dostavljene ponude nemaju nedostataka.

Komisija je u postupku strudne ocene ponuda utvrdila da su sve tri dostavljene
ponude pdhvatlj ive.

4. Rang lista ponudaia

Kriterijum za ocenjivalje ponuda u ovom postupku je najniZa ponudena cena.

Komisija je sastavila sledeiu rang listu ponudada:

1. Ponudad: WIENER STADTISCHE osiguranje ado, BEOGRAD, TreSnjinog
cveta 1, ponudio je cenu od 120.515,00 dinara, bez PDV-a

2. Ponudad: TINIQA neZivotno osiguranje ADO Beograd, Bulevar Milutina
Milankoviia 134 g, ponudio je cenu od 175.000,00 dinara, bez PDV-a

3. KOMPANIJA DLTNAV OSIGURANJE a.d.o. Glavna fi1ij a1a osiguranja SREM
Sre:nska Mitrovica, Kralja Petra I 4, ponudio je cenu od 357.840,00 dinara, bez

PD'V-a.

5. Najpovoljnija ponuda

Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrdila daje najpovoljnija p6nuda ponudada

WIENEI{ STADTISCHE OSIGURANJE ADO' BEOGRAD, Tre5njinog cveta 1,

broj 2935 od 1 1.01.2018 godine., koji je ponudio najniZu cenu u iznosu od 120.575 
'00

dinara, be:z PDV-a te predlaZe direktoru izbor navedene ponude kao najpovoljnij e i
da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj j avnoj nabavci.

Izabrani ponudad ne izvrSava nabavku uz pomo6 podizvodada.

Direktorje prihvatio predlog Komisij e za javnt nabavku i doneo je Odluku o dodeli
Ugovora kojo:m je Ugovor o j avnoj nabavci u ovom postupku dodeljen ponudadu

Akcionarsko dru5tvo za osiguranje WIENER STADTISCHE osiguranje ado,

BEOGtu\D, TreSnjinog cveta 1, po ponudi broj 2935 od 11.0i.2018 godine.

Odluku d.ostaviti svim ponudadima u roku od tri dana od dana dono3enja.

POUKA O PRA\rNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti 2\ahtev za za5titu prava Republidkoj komisiji za zalIilt prava t postupcima
j avnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.


